
UCHWAŁA NR 5/200/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2017 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody Kujawsko-Pomorskiemu Zarządowi Melioracji i Urządzeń 
Wodnych we Włocławku na zawarcie umowy najmu 
 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.
1
) oraz art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486,                

z późn. zm.
2
), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę Kujawsko-Pomorskiemu Zarządowi Melioracji i Urządzeń 

Wodnych we Włocławku na wynajem pomieszczeń biurowych na parterze w budynku 

administracyjno-biurowym położonym w Nakle nad Notecią, przy ulicy Długiej 35,                 

o powierzchni 131,10 m
2
. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawko-Pomorskiego Zarządu 

Melioracji i Urządzeń Wodnych we Włocławku. 

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz.1948 i poz. 2260. 


